ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
"20"  сентября  2021 г.                                                                                                      № 35
О результатах выборов в депутаты Совета сельского поселения «Билитуйское»
 19 сентября  2021 года

	19 сентября 2021  года состоялись выборы в депутаты совета сельского поселения «Билитуйское».

	На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам в депутаты совета сельского поселения «Билитуйское»  в списки избирателей было включено 894 избирателей, (37,58%) избирателей приняли участие в выборах,  (37,58%) избирателей приняли участие в голосовании.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
	- за Балданову Светлану Юрьевну  подано 166 голосов избирателей (49,40%);

	- за Леонтьеву Любовь Викторовну подано 187 голосов избирателей (55,65%);

	- за Забелину Алёну Васильевну подано 185 голосов избирателей (55,06%);

	- за Хабарели Марину Владимировну подано 148 голосов избирателей (44,05%);

- за Ширкину Татьяну Борисовну подано 142 голоса избирателей (42,26%).

- за Очирова Вениамина Бато–Мункуевича подано 127 голосов избирателей (37,80%).

- за Коуневу  Викторию Георгиевну подано 125 голосов избирателей (37,20%).

           - за Черепанову Оксану Николаевну подано 125 голосов избирателей (37,20%);

- за  Шайхутдинова Рустема Асхатовича подано 117 голосов избирателей (34,82%).

- за  Гайтанову Викторию Анатольевну подано 107 голосов избирателей (31, 85%).

- за Ширкину Ирину Александровну подано 95 голосов избирателей (28, 27%).

           - за Елину Олесю Вадимовну подано 90 голосов избирателей (26,79%);

- за Жилина Евгения Владимировича подано  88 голосов избирателей (26,19%).

- за Шлыкову Марину Александровну подано 86 голосов избирателей (25,60%).

- за Шлыкову  Валентину Николаевну подано 78 голосов избирателей (23,21%).

             - за Хабарову Екатерину Ромильевну  подано 75 голосов избирателей (22,32%);

             - за Тюкавкину Светлану Викторовну подано 49 голосов избирателей (14,58%).
- за Симанову Татьяну Алексеевну подано 48 голосов избирателей (14,29%).

Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета сельского поселения «Билитуйское»  Леонтьева Л.В, Забелина А.В, Балданова С.Ю, Хабарели М.В, Ширкина Т.Б, Очиров В. БМ, Коунева В.Г, Черепанова О.Н., Шайхутдинов Р.А., Гайтанова В.А.
получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	На основании протокола избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» от "20" сентября 2021 года
 о результатах выборов в депутаты Совета сельского поселения «Билитуйское» и в
соответствии со статьями 85  Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Билитуйское»
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:

	1. Признать выборы в депутаты Совета сельского  поселения «Билитуйское»
(наименование муниципального образования)
"19" сентября 2021 года состоявшимися и действительными.
	2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения «Билитуйское» избраны

1. Леонтьева Любовь Викторовна  1967 года рождения, проживающую по адресу: п/ст Билитуй, ул. Степная, д. 8 кв.1
1. Забелина Алена Васильевна, 1982 года рождения, проживающая по адресу: п/ст. Билитуй, ул. Степная, д. 32 кв.2;
1. Балданова Светлана Юрьевна, 1969 года рождения, проживающая по адресу: п/ст. Билитуй , д. 54 кв.5
1. Хабарели Марина Владимировна, 1968 года рождения, проживающая по адресу: п/ст. Билитуй д.7 кв.5.
1. Ширкина Татьяна Борисовна, 1960 года рождения, проживающая по адресу: п/ст. Билитуй, ул. Нагорная д.22, кв. 2.
1. Очиров Вениамин Бато – Мункуевич, 1971 года рождения, проживающий по адресу: п/ст. Билитуй, д.54, кв 47.
1. Коунева Виктория Георгиевна, 1982 года рождения, проживающая по адресу: п/ст. Билитуй, ул. Верхняя, д.2, кв.2
1. Черепанова Оксана Николаевна, 1979 года рождения, проживающая по адресу: п/ст. Билитуй, ул. Нагорная, д. 6, кв.2
1. Шайхутдинов Рустем Асхатович, 1967 года рождения, проживающий по адресу: п/ст. Билитуй, д.8, кв.11.
1. Гайтанова Виктория Анатольевна, 1967 года рождения, проживающая по адресу: п/ст. Билитуй, ул. Степная, д. 5, кв. 2
	3. Направить копию настоящего решения о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Билитуйское» в Совет сельского поселения «Билитуйское».
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «ВЕСТИ БИЛИТУЯ» и разместить на официальной странице избирательной комиссии www.zabaikalskadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Совета сельского поселения «Билитуйское»

Председатель
избирательной комиссии		_____________	_________________

Секретарь
избирательной комиссии     	_____________	_________________
  М.П.